

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy vo Veľkej zasadačke MsÚ

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Ridzik

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy vo Veľkej zasadačke MsÚ

Miesto: Partizánske

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Peter Ridzik

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV **0,00**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

783 - Dokončovacie práce - nátery 0,00

784 - Dokončovacie práce 0,00

M - Práce a dodávky M **0,00**

21-M - Elektromontáže 0,00

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **0,00**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy vo Veľkej zasadačke MsÚ

Miesto: Partizánske Dátum: 04.08.2015
 Objednávateľ: Mesto Partizánske Projektant:
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Ing. Peter Ridzik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,000**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **0,000**

1	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	246,311	0,000	0,000
			9,96*4,74*2+13,6*4,74*2"steny zasadačky vrat. otvorov"		223,349		
			(4,52+8)*2,94*2"steny vestibulu vrat. otvorov"		73,618		
			-1,2*3,2*14-2,45*1,58*2"Okna"		-61,502		
			-1,45*2,2*2"dvere"		-6,380		
			-3,65*2,2"vstup do vestibulu zo schodiska"		-8,030		
			(3,2+1,2+3,2)*0,21*14+(2,2+1,45+2,2)*0,21+(1,58*2+2,45)*2*0,15"špalety"		25,256		
			Súčet		246,311		
2	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	7,500	0,000	0,000
			50*0,15		7,500		
3	K	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	2,925	0,000	0,000
			(1,45+2,2*2)*0,25*2"ostenia po obe strany dverí"		2,925		
4	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	2,925	0,000	0,000
			(1,45+2,2*2)*0,25*2"ostenia po obe strany dverí"		2,925		
5	K	613411121	Penetráčny náter	m2	246,311	0,000	0,000
			9,96*4,74*2+13,6*4,74*2"steny zasadačky vrat. otvorov"		223,349		
			(4,52+8)*2,94*2"steny vestibulu vrat. otvorov"		73,618		
			-1,2*3,2*14-2,45*1,58*2"Okna"		-61,502		
			-1,45*2,2*2"dvere"		-6,380		
			-3,65*2,2"vstup do vestibulu zo schodiska"		-8,030		
			(3,2+1,2+3,2)*0,21*14+(2,2+1,45+2,2)*0,21+(1,58*2+2,45)*2*0,15"špalety"		25,256		
			Súčet		246,311		
6	K	625250010a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm BASF EPS na lepidlo + kotvy(bez omietky)	m2	2,574	0,000	0,000
			(1,45+2,2*2)*0,22*2"ostenia po obe strany dverí"		2,574		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **0,000**

7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	92,680	0,000	0,000
			(13,58+9,97)*2*1,2+4,52*8		92,680		
8	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	135,456	0,000	0,000
			9,96*13,6		135,456		
9	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	201,616	0,000	0,000
			9,96*13,6+4,52*8+10*3		201,616		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

0,000

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,423	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

11	K	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž dosiek	m2	171,616	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

9,96*13,6 135,456
4,52*8"strop vestibulu" 36,160
Súčet 171,616

12	M	5959180100	Stropy kazetové	m2	177,279	0,000	0,000
----	---	------------	-----------------	----	---------	-------	-------

135,456*1,033 139,926
4,52*8*1,033"strop vestibulu" 37,353
Súčet 177,279

13	M	5528401000aa	stropný rošt	m2	177,279	0,000	0,000
----	---	--------------	--------------	----	---------	-------	-------

135,456*1,033 139,926
4,52*8*1,033"strop vestibulu" 37,353
Súčet 177,279

14	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

783 - Dokončovacie práce - nátery

0,000

15	K	783801812a	Odstránenie starých olejových náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	23,940	0,000	0,000
----	---	------------	--	----	--------	-------	-------

(4,52+8)*2*1,2-(3,65+1,44)*1,2"steny vestibulu" 23,940

16	K	783812910aaa	Oprava omietok stien po obrúsených náteroch olejových - dohodou omietky (miestami v prípade potreby) a plným tmelením v celej ploche	m2	23,940	0,000	0,000
----	---	--------------	--	----	--------	-------	-------

(4,52+8)*2*1,2-(3,65+1,44)*1,2"steny vestibulu" 23,940

17	K	783894422a	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou a vodou umývateľnými, pre interiér stien dvojnásobný /plus penetr./	m2	246,311	0,000	0,000
----	---	------------	---	----	---------	-------	-------

9,96*4,74*2+13,6*4,74*2"steny zasadačky vrat. otvorov" 223,349
(4,52+8)*2,94*2"steny vestibulu vrat. otvorov" 73,618
-1,2*3,2*14-2,45*1,58*2"Okna" -61,502
-1,45*2,2*2"dvere" -6,380
-3,65*2,2"vstup do vestibulu zo schodiska" -8,030
(3,2+1,2+3,2)*0,21*14+(2,2+1,45+2,2)*0,21+(1,58*2+2,45)*2*0,15"špalety" 25,256
Súčet 246,311

18	K	712421693qa	Príplatok za farebné odtiene náteru	m2	246,311	0,000	0,000
----	---	-------------	-------------------------------------	----	---------	-------	-------

784 - Dokončovacie práce

0,000

19	K	784401802	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky nad 3, 80 m	m2	246,311	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

9,96*4,74*2+13,6*4,74*2"steny zasadačky vrat. otvorov" 223,349
(4,52+8)*2,94*2"steny vestibulu vrat. otvorov" 73,618
-1,2*3,2*14-2,45*1,58*2"Okna" -61,502
-1,45*2,2*2"dvere" -6,380
-3,65*2,2"vstup do vestibulu zo schodiska" -8,030
(3,2+1,2+3,2)*0,21*14+(2,2+1,45+2,2)*0,21+(1,58*2+2,45)*2*0,15"špalety" 25,256
Súčet 246,311

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	171,616	0,000	0,000
9,96*13,6+4,52*8					171,616		
21	K	784481021	Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky nad 3, 80 m	m2	246,311	0,000	0,000
9,96*4,74*2+13,6*4,74*2"steny zasadačky vrat. otvorov"					223,349		
(4,52+8)*2,94*2"steny vestibulu vrat. otvorov"					73,618		
-1,2*3,2*14-2,45*1,58*2"Okna"					-61,502		
-1,45*2,2*2"dvere"					-6,380		
-3,65*2,2"vstup do vestibulu zo schodiska"					-8,030		
(3,2+1,2+3,2)*0,21*14+(2,2+1,45+2,2)*0,21+(1,58*2+2,45)*2*0,15"špalety"					25,256		
Súčet					246,311		

M - Práce a dodávky M 0,000

21-M - Elektromontáže 0,000

22	K	210200055	Svietidlo interierové zabudované žiarívkové s prizmatickým krytom, IP 20 štvortrubicové	ks	23,000	0,000	0,000
20+3					23,000		
23	M	3480715980	Svietidlá stropné do kazetového stropu, (napr. OMS RELAX PV PAR REF 4x24W)	ks	23,000	0,000	0,000
20+3					23,000		
24	M	3480715980a	Príplatok za núdzový modul k Svetidlu stropnému do kazetového stropu, (napr. OMS RELAX PV PAR REF 4x24W)	ks	5,000	0,000	0,000
5					5,000		
25	M	3480728180	Svietidlá Svetelné zdroje Žiarivka	ks	92,000	0,000	0,000
(20+3)*4					92,000		

VP - Práce navyše 0,000